Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri

        Pró-reitoria de Extensão

RESULTADO DA 1ª FASE

EDITAL Nº 03/2020/PROEX/UFCA
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 2020

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal do Cariri – UFCA, de acordo com

as normas estabelecidas no Edital N° 03/2020/PROEX/UFCA, torna público o Resultado PROVISÓRIO

da 1ª Fase da seleção para bolsistas do Programa de Aprendizagem Prática (PAP) – PROEX, Ciclo

2020.

Conforme Calendário do Edital N° 03/2020/PROEX/UFCA, dia 20/08/2020 será

publicada a resposta aos recursos interpostos à primeira fase da seleção, bem como a convocação

dos candidatos classificáveis para as entrevistas.

 Juazeiro do Norte, 17 de agosto de 2020.

ORIGINAL ASSINADO

Fabiana Aparecida Laranzi
Pró-Reitora de Extensão

Curso: Letras com habilitação em Língua Inglesa.

Candidato(a) Situação

Semestre

do aluno

Histórico

acadêmico

Carta de

Intenção

Resumos

traduzidos

Soma das

Notas

Beatriz da Silva

Lustosa Deferido 5 10 8,5 10 28,5

Igor Aquino de

Pinho Deferido 8 9 10 10 29

Jéssica Costa

Leandro Deferido 5 10 9 10 29

Pedro Henrique

Alves Do

Nascimento Deferido 7 10 8 10 28

Ramon Saulo

Freitas Farias Deferido 7 8 8,5 10 26,5